
1 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo  
 

ZŠ JIH – vyvážení otopné soustavy 
 (č. smlouvy objednatele: 298/16) uzavřené dne 3.10.2016 

 
 
Číslo smlouvy zhotovitele:    Číslo smlouvy objednatele:  369/16 
 

1 Smluvní strany 
1.1 Zhotovitel: 
VOJÁČEK s.r.o. 
Husova 329, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 25205099, DIČ : CZ25209099                          
Bankovní spoj. :KB M.L., č.ú.:8886840207/0100                          
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Petr Vojáček 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   Petr Vojáček   - tel.: 608962332 

1.2 Objednatel: 
Město Mariánské Lázně 
Ruská 155 
353 01  Mariánské Lázně 
zastoupené: starostou města Ing. Petrem Třešňákem 
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061 
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Pajer, telefon: +420 354 922 158. 

2 Předmět dodatku č.1 
2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 3.4 až 3.8 smlouvy o dílo ze dne 3.10.2016 dohodly na níže 
uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu „ZŠ JIH – vyvážení otopné soustavy“ a to z důvodu, že se při 
plnění této smlouvy vyskytly skutečnosti, které nebylo možné předvídat. Konkrétně bylo v průběhu 
provádění prací zjištěno, že oproti projektu je potřeba osadit o 6 ks více termostatických ventilů a hlavic 

2.1.1 Mění se rozsah plnění a zároveň cena díla. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty 
změnových listů ZL1.  Tyto dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.1 k tomuto Dodatku č.1. 

2.1.2 Mění se termín předání díla.  

3 Cena díla 
3.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 3.10.2016: 

                                   Cena celkem bez DPH            577 535,- Kč 
                                   Sazba DPH                         21 % 
                                   Výše DPH              121 282,- Kč 
                                   Cena celkem včetně DPH            698 817,- Kč     

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy): 

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 10 518,- Kč 
Sazba DPH                    21 % 
Výše DPH   2 209,- Kč 
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 12 727,- Kč     



2 

Příslušná specifikace ceny - rozpočty změnových listů ZL1 - v položkovém členění je uvedena 
v Příloze č.1 k tomuto Dodatku č.1 

3.3 Nová celková cena za provádění díla je: 

                                   Cena celkem bez DPH            588 053,-   Kč 
                                   Sazba DPH                         21 % 
                                   Výše DPH              123 491,- Kč 
                                   Cena celkem včetně DPH            711 544,- Kč     

3.4 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním     
provedením díla. 

4 Termíny plnění 
4.1 Původní termín díla dle smlouvy o dílo ze dne 3.10.2016:  do 15 dnů od uzavření smlouvy o dílo 

4.2 Nový termín předání díla:  do 7 dnů od uzavření tohoto dodatku č.1 

5 Závěrečná ustanovení 
5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 3.10.2016 nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

5.2 Dodatek je platný a účinný okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.  

5.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 

5.4 Tento dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží dva. 

5.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.1 ke smlouvě včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č.1 ke smlouvě 
nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a dodatek považují za dostatečně 
určitý a srozumitelný. 

 
 
V Mariánských Lázních dne 21.11.2017  V Mariánských Lázních dne 21.11.2017 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele : 
 
 
 
……………………………………….   ………………………………………. 
Město Mariánské Lázně     VOJÁČEK s.r.o.  
Ing. Petr Třešňák       Petr Vojáček - jednatel 
Starosta       
 
Seznam příloh: 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:  
Rozpočty změnových listů ZL1 (příloha č.1) 


